ANO I - ANGICO, SEXTA - FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2017 - NO 11

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE ANGICO - ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

DEUSDETE BORGES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO  DO EDITAL DE LICITAÇÕES  -
ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

Da Tomada de Preço  N. º 002/2017

LICITAÇÃO: O Município de Angico, Estado do Tocantins,
por seu Prefeito Municipal Sr. Deusdete Borges Pereira, torna público
que foi alterada a data de abertura do Edital de Licitação, na
forma de Tomada de Preço n.º 02/2017, cujo OBJETO É objetivando
a Contratação de empresa ou pessoa física especializada em
Serviços de Engenharia Civil, devidamente inscrito no CREA – TO,
para atuar nas atividades de acompanhamento e/ou revisão de
projetos; assessoria técnica especializada no sentido de orientar
os servidores da Prefeitura para executarem suas tarefas de
forma adequada; Apoio à Supervisão e Fiscalização das obras
do município com recursos próprios e de convênios; Avaliar
permanentemente a estrutura dos imóveis do Município a fim
de garantir a manutenção e os reparos devidos; pelo período
compreendido de Março a Dezembro de 2017.

MOTIVO: FERIADO MUNICIPAL NO DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2017
EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO;

DATA E HORÁRIO: A licitação ocorrerá no dia 21/02/2017 as 12:30
horas na sala da comissão de  licitações, à rua Antonio Thiago s/ nº
centro Angico – To.

INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas
de segunda a sexta-feira, das 7:00 às 13:00 horas, na Prefeitura Municipal,
com endereço citado acima.

Angico – Tocantins  17 de fevereiro  2017.

José Dias Torres Neto
Presidente